

Birotica materiale

I.D.: 52042606

Data publicarii	28.11.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.031,70 RON - 3.031,70 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar vanzare pret total vanzare 1 Cd digittex 52x buc 50 1.00 50.00 2 DVD-R 4.7 Gb 16x buc 50 1.00 50.00 3 Evidentiator Stager dif cul buc 20 5.00 100.00 4 Buretiera Escada buc 5 6.00 30.00 5 Clips 25mm buc 36 1.20 43.20 6 Rezerva cub color pastel/neon buc 5 15.00 75.00 7 Cub adeziv 76x76 400f 6cul neon/pastel buc 10 10.20 102.00 8 Notes 44x12.7 pl color 5x20/set 5 cul neon forma sageata buc 10 6.00 60.00 9 Capse 24/6 750/cut buc 20 1.00 20.00 10 Pioneze panou pluta color 50b/cut buc 20 2.10 42.00 11 Agrafe 78 30b/cut buc 10 4.10 41.00 12 Agrafe 50 mm DPC buc 20 1.90 38.00 13 Capse 23/6 1000b/cut office buc 7 3.50 24.50 14 Pix pensan buc 150 1.50 225.00 15 Pix radius albastru buc 50 1.70 85.00 16 Folie laminare A4 buc 10 42.60 426.00 17 Folie laminare A3 buc 2 60.00 120.00 18 Basic ag CS datata A5 buc 50 26.40 1320.00 19 Registru A4 100f buc 10 18.00 180.00 Pret 3031.70 lei cu TVA
